

SURVEY OF INDIA  
WEST BENGAL AND SIKKIM G.D.C.,  
13, WOOD STREET, KOLKATA-700 016.

**OFFICE ORDER NO. 91 /37-G-20 DATED 2ND SEPTEMBER, 2020**

The pay of the undermentioned Group "B"(Non-Gazetted) perosnnel of this office is hereby fixed on promotion from Surveyor to Officer Surveyor under Rule F.R. 22(1)(a)(1) as detailed below :- :-

इस कार्यालय का निम्नलिखित ग्रुप "बी"(अराजपत्तित) व्यक्ति / व्याक्तिगन का वेतन सर्वेक्षक से अधिकारी सर्वेक्षक पद पर पदोन्नति होने पर एफ.आर. 22(1)(a)(1) के नियम व शर्त के अनुसार निम्न प्रकार निर्धारित है।

Sl. No./ क्रम संख्या	Name & Designation / नाम एवं पदनाम	Existing Pay Matrix Level / वर्तमान पे मैट्रिक्स	Existing Pay in the Matrix / वर्तमान वेतन	Date of Promotion / पदोन्नति का दिनांक	Pay Matrix Level granted on date of promotion / पदोन्नति का समय पे मैट्रिक्स लेवल	Pay fixed on date of promotion / पदोन्नति का समय वेतन	Date of next increment / अगले वेतन वृद्धी की तिथि	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Shri Utpal Mandal, Surveyor /श्री उत्पल मंडल, सर्वेक्षक	Level - 6	Rs. 62,200	31-07-2020	Level - 8	Rs. 64,100	01-07-2021	

[Authority :- S.G's letter No.C-2425/707(Coll.74) dated 30-07-2020 & EZO's R.O. No.06/37-G-3 dated 13-08-2020.]

The extra expenditure involved will be made within the sanctioned Budget Grant of this GDC for the Financial Year **2020-2021**.

अतिरिक्त व्यय शामिल वित्तीय वर्ष **2020-2021** के लिए इस कार्यालय की स्वीकृत बजट अनुदान के भीतर किया जायेगा।

Copy to :-

1. The Surveyor General of India, Dehra Dun, for information(By e-mail).
2. The Additional Surveyor General(EZ), Kolkata for information(By e-mail).
3. The Accounts Officer, R.P. & A.O., Survey of India, Kolkata -16 with bill(By e-mail).
4. Concerned Service Book, Personal File.
5. Guard File.

  
 (BADAL MAITRA)  
 Estt. & Accounts Officer,  
 W.B. & Sikkim GDC, Kolkata-16.